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MIASTO BIELSK PODLASK] Bielsk Podlaski, dnia 28.09.2020 .

17-100 Blelsk Podlaski
’ WH. Kopernika. 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Nr postepowania: lzp.271.34.2020
Do Wszystkich Wykonawcow

Wyiasnienia tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nr 1

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

Zakup i dostawa sprzetu do obstugi PSZOK

w ramach projektu pn. Budowa Punktow Selektywnego Zbierania Odpadéw Komunalnych

na terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajndwka

W odpowiedzi na wniosek o wyjaénienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia zlozony przez Wykonawce,
Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytania z dnia 23.09.2020 r.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczajg Paristwo uklad sterowania za pomocg 3 pedafow t. sprzegfo, hamulec i gaz + manetka do zmiany kierunku jazdy
przy kierownicy?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dopuszcza sterowanie rowniez za pomoca 3 pedatow tj. sprzegto, hamulec i gaz + manetka do zmiany kierunku jazdy
przy kierownicy.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczajg Parstwo naped tylko silnikiem spalinowym LPG bez dodatkowych silnikéw elektrycznych przy przednich kotach?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy dopuszcza naped tylko silnikiem spalinowym LPG bez dodatkowych silnikéw elektrycznych przy przednich kotach.

Pytanie nr 3

Jakie ma by¢ zasilanie wézka, poniewaz w naglowku piszg Paristwo o wozku spalinowym nastepnie sq podane parametry wiasciwe
dla wozkow elektrycznych?

Odpowiedz nr 3

Zgodnie z modyfikacjg tresci specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia nr 2 z dnia 28.09.2020 .

Pytanie nr 4

Udzwig minimalny na Srodku cigzkosci 50mm - zapewne chodzito 0 500 mm? Prosze potwierdzic

Odpowiedz nr 4

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze udzwig minimalny na $rodku ciezkoéci 500 mm.

Pytanie nr 5

Czy majg Panstwo wymogi w zakresie stanu zlozonego masztu?

Odpowiedz nr 5

Maszt powinien by¢ dobrany do podanych parametréw wozka . wysokosci i ciezaru unoszenia.

Pytanie nr 6

Prosze wyjasnic zapis" przesuw boczny niezalezny od zakresu pozycjonowania"

Odpowiedz nr 6

Przesuw boczny nigzalezny od zakresu pozycjonowania tzn. ze przesuw boczny jest mozliwy w kazdej pozycji widet.
Pytanie nr7

Czy moze by¢ zastosowany naped przez jeden silnik z przekiadnia na dwa kofa? To jest powszechnie stosowane rozwigzanie w
technice wozkow widlowych

Odpowiedz nr 7

Tak, moze by¢ zastosowany naped przez jeden silnik z przektadnia na dwa kola.

Pytanie nr 8
Prosze wyjasnic zapis dwupedafowy system jazdy
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Odpowiedz nr 8
Dwupedatowy system jazdy oznacza uktad pedaléw gaz i hamulec.

Pytanie nr 9

Czy termin realizacji moze wynosi¢ do 20.12.2020?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy podtrzymuje zalozony termin realizacji do dnia 30.11.2020 r., natomiast warunki okreslone w projekcie umowy
(Zatgcznik nr 4 do SIWZ) dopuszczaja mozliwosé przediuzenia terminu.

Zgodnie z art.38 ust2 ustawy Prawo zamowier publicznych tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom, ktérym przekazat specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia i zamiescit na stronie internetowe;.
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